
KUJCP01DTIIJ

Dr. Pavel Matlas, PhD.

37701J. Hradec
Žadatel

1) JIHOČESKY KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD

Došlo:

Číslo j.:

Příloha:

16 -10- 2018

i R

;p.zn.

Jihočeslký kraj

U Zimního stadionu 1952/2
37076 Č. Budějovice

Věc: žádost o prodloužení termínů „kotlíkové dotace"

V souladu se smlouvou č. SDO/OEZI/6250/2018, registrační č. 2.1./2017/3388 o poskytnutí

dotace programu Snížení emisí z lokálního vytápění domácností

žádám o

prodloužení termínů výměny zdroje tepla a doručení závěrečného vyúčtování se všemi

požadovanými přílohami pro můj rodinný dům v Žítči do 31. 1.2019.

Zdůvodnění: vzhledem k obecnému stavebnímu boomu a následnému enormnímu převisu

poptávky stavebních a rekonstrukčních prací nad nabídkou prováděcích firem ve stavebnictví

se mi nepodařilo firmu, kterou jsem měl od loňského roku nasmlouvanou na provedení

výměny otopné soustavy, přimět k dodržení termínu včasného předání díla.

Přestože jsem měl vše připraveno k závěrečné montáži kotle a akumulačních nádrží již

začátkem srpna, nebyla prováděcí firma - prý kvůli jiným větším zakázkám - schopna dokončit

montáž otopné soustavy včas.

V těchto dnech jsou prý již práce sice hotové, o jejich kvalitě mám však určité pochybnosti. Do

vyvrácení mých pochybností, případně do odstranění prokázaných závad odmítám dílo převzít

a zaplatit doplatek ceny. Abych nebyl v časové tísni v reklamačním jednání se zhotovitelem a

výměna otopné soustavy proběhla úplně a správně nejen po formální, ale i faktické stránce,

žádám o prodloužení výše uvedených termínů o tři měsíce.

žadatel

*KUJCP01DTIIJ*


